

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 265506

FECHA: 26-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CALIFRAX 1 BASICO 1 SEMESTRE HORI	1	\$5.990	\$5.990
CALIGRAX 1 BASICO 2DO SEMESTRE HO	1	\$5.990	\$5.990
SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADE	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9	1	\$1.390	\$1.390
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR	1	\$1.990	\$1.990
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$990	\$1.980
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PLASTIFICADA COLORES	2	\$790	\$1.580
PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS	1	\$7.900	\$7.900
SISTEMA SOLAR MARZU	1	\$2.490	\$2.490
TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1	\$1.500	\$1.500
PLASTICINA SELLOMODELING 12UNDS TRI	3	\$990	\$2.970
LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU	1	\$990	\$990
SILICONA FULTONS 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
BROCHETAS MASTER CAKE	1	\$790	\$790
COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1	\$1.290	\$1.290
FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	4	\$490	\$1.960
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1	\$490	\$490
SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	1	\$490	\$490
MASKING 18X27MTS. USATAPE	1	\$990	\$990
SET OJITOS MOVILES 30PZS	1	\$990	\$990
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1	\$590	\$590
DISPENSADOR MONDADIENTES FLOWER	1	\$690	\$690
PINCEL 2 PLANO	1	\$390	\$390
PINCEL 10 PLANO	1	\$790	\$790
PINCEL PELO CAMELLO 1	1	\$390	\$390
PINCEL PELO CAMELLO 10	1	\$850	\$850
FORRO COLLEGE PVC AMARILLO	1	\$390	\$390
FORRO COLOR COLLEGE	9	\$200	\$1.800
LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDAD	1	\$990	\$990
SACAPUNTA SIMPLE	1	\$490	\$490
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2	\$690	\$1.380
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$250	\$250
TIJERA 5 SKOLE MG-160	1	\$690	\$690
REGLA PROARTE 15CM	1	\$200	\$200
LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL	2	\$290	\$580
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1	\$490	\$490
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	1	\$690	\$690
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER	1	\$690	\$690
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA	1	\$7.900	\$7.900
		NETO	\$ 64.668
		IVA 19%	\$ 12.282
		TOTAL	\$ 76.950

